
Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Glenns över sjö och strand Göteborg - Region 4 17 17 16 0 50

1 Goda Vänners lag Sundvall - Region 1 19 18 13 0 50

1 KAPTEN HADDOCK Västerås - Region 2 19 14 17 0 50

1 VÄSTERÅS ALLMÄNNA KLUBB Västerås 18 16 16 0 50

5 TRIO TAKACS Västerås 17 17 15 0 49

6 Dre tre musketörerna & Louis XIV Karlstad - Region 3 18 16 14 0 48

6 En svag personuppsättning Göteborg 17 16 15 0 48

6 GGG Västerås 17 16 15 0 48

6 Posten Flyers Umeå 17 14 17 0 48

10 ÖÖÖÖH Västerås 16 18 13 0 47

11 Äppelblom & Ruiner Karlstad 18 14 14 0 46

11 Boston Ruins STHLM Gamla 15 16 15 0 46

11 Vetgirig STHLM Gamla 17 15 14 0 46

11 The Unusuals Linköping 18 16 12 0 46

15 Köttvals Göteborg 16 15 14 0 45

15 Murphys lag Lund 18 15 12 0 45

15 Minnespalatsrevolutionärerna Lund 19 15 11 0 45

15 Flashen Falun 17 14 14 0 45

19 A Match Made in Heaven Lund 17 16 11 0 44

19 Six Feet Undercover Linköping 16 17 11 0 44

21 The Floor Göteborg 16 17 10 0 43

21 IHOPSLAGET Falun 17 14 12 0 43

21 Polka, Jenka, Humpa!! Göteborg 17 17 9 0 43

21 Sven Nylander Örebro 16 14 13 0 43

21 Puma Trollhättan 17 14 12 0 43

26 WALLBREAKERZ MK II STHLM Vasa 15 14 13 0 42

26 Sötnosarna Sundbyberg 16 15 11 0 42

26 PFD:arna Uppsala 16 14 12 0 42

26 Quizmondo Luleå 16 16 10 0 42

26 Visthusgatan Örebro 12 17 13 0 42

31 Kelget.5 Göteborg 16 15 10 0 41

32 Rectum Hell Falun 14 16 10 0 40

32 Pingvinerna som visste för lite Umeå 14 14 12 0 40

32 NO NAME STHLM Vasa 14 16 10 0 40

32 Gene Simmons Reaggepreferenser Eskilstuna 16 11 13 0 40

32 Vi som aldrig kommer ihåg vad vi heter Malmö 16 14 10 0 40

32 Bokklubben Kristianstad 17 11 12 0 40

38 Pingvin på hett plåttak Umeå 12 14 13 0 39

38 DreamTeam Norrköping 17 13 9 0 39

38 Heleneborgs Helldogs STHLM Gamla 15 13 11 0 39

38 Eliquiz Göteborg 12 16 11 0 39

38 Mördar-Anders Umeå 17 12 10 0 39

38 Myrstackarna Umeå 17 11 11 0 39

38 Quizbrudarna Sundvall 17 13 9 0 39

45 Havanna utan grabbarna STHLM Gamla 12 14 12 0 38

45 Ägg & Skägg Sundvall 15 14 9 0 38

45 DANNYZ Västerås 15 13 10 0 38

45 Lag Beige Örebro 16 11 11 0 38

45 Hagaindianerna Göteborg 13 15 10 0 38

50 Därav namnet Umeå 15 13 9 0 37

50 Olivias Vänner Eskilstuna 14 12 11 0 37

50 Fågelholkarna Linköping 15 13 9 0 37

50 Daniels Fanclub Jönköping 15 13 9 0 37

50 Czechmates Malmö 14 11 12 0 37

50 Farfar Freuds Filurer Norrköping 15 14 8 0 37

56 Gråben Umeå 13 11 12 0 36

56 Ett Quiz Två Örnsköldsvik 15 14 7 0 36

56 Quattro Örnsköldsvik 14 16 6 0 36

56 Bromma 12ers Sundbyberg 15 10 11 0 36

56 Olik-A Lund 15 13 8 0 36

*Regionsledare
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56 The Think Tank Göteborg 15 13 8 0 36

62 Skönheterna Östersund 14 11 10 0 35

62 Härjedarlingarna Östersund 13 14 8 0 35

62 Quiz and Stout Sundbyberg 14 11 10 0 35

62 King Crimson Sundbyberg 14 12 9 0 35

62 Northern Lights Växjö 13 11 11 0 35

62 Kusin Knase Göteborg 15 11 9 0 35

62 Sitt-kisarna Göteborg 13 14 8 0 35

69 Dronterna Karlstad 12 11 11 0 34

69 Beer Boys Luleå 13 13 8 0 34

69 Moves like Jagr Umeå 15 12 7 0 34

69 Lag Man Trollhättan 14 10 10 0 34

69 Löst Fölk Karlstad 15 11 8 0 34

69 Les Quizerables Örebro 12 12 10 0 34

69 Cape Black Piteå 14 13 7 0 34

69 Jävlakortaben Jönköping 13 9 12 0 34

69 Team Leo och Susie Helsingborg 11 12 11 0 34

69 Concrete Boys Växjö 14 11 9 0 34

69 The Andersons Uppsala 13 11 10 0 34

69 Alicegänget Uppsalasektionen Uppsala 13 11 10 0 34

69 Föreningen Fyllehumlans Vänner Jönköping 13 12 9 0 34

82 Fullers Linköping 11 13 9 0 33

82 Bröderna Karlsson Eskilstuna 14 10 9 0 33

82 Conquizadorerna Luleå 13 10 10 0 33

82 The Quizzards Luleå 11 12 10 0 33

82 Aquiztocats Eskilstuna 13 13 7 0 33

82 Handfast Umeå 13 11 9 0 33

82 Kortslutning Östersund 14 10 9 0 33

82 Norrböle Skellefteå 13 11 9 0 33

82 The Ugly Mug Sundvall 14 12 7 0 33

82 Team Baggers Umeå 11 15 7 0 33

82 Club 47 Falun 10 12 11 0 33

82 Quizzarna Helsingborg 12 11 10 0 33

82 Surströmmingspizzan STHLM Gamla 11 14 8 0 33

82 Trålarna Malmö 13 10 10 0 33

82 G.O.A.T Strängnäs 13 13 7 0 33

82 REAL TEAM Västerås 13 14 6 0 33

98 Mia Minioner Köping 12 11 9 0 32

98 The Ingalls Örebro 13 10 9 0 32

98 BBP Skellefteå 12 12 8 0 32

98 Realisterna Lund 13 14 5 0 32

98 Sköl Växjö 11 12 9 0 32

98 Bugg Kristianstad 12 11 9 0 32

98 Toscana STHLM Gamla 12 8 12 0 32

98 Quizter Sister STHLM Gamla 13 8 11 0 32

98 Laget vid ståket STHLM Gamla 15 9 8 0 32

107 Klassisk Nötmix Norrköping 12 8 11 0 31

107 Hasselhoffs Eskilstuna 11 10 10 0 31

107 The Bookseller Eskilstuna 13 9 9 0 31

107 Lagom Linköping 12 9 10 0 31

107 Leninz Eskilstuna 14 9 8 0 31

107 Vågar som vågar Östersund 12 12 7 0 31

107 Musslans Vänner Luleå 13 7 11 0 31

107 Quizlingarna Malmö 13 9 9 0 31

107 Fred Perry Helsingborg 13 9 9 0 31

107 Trögfattades Förening Hässleholm 16 7 8 0 31

107 The Teachers Lund 13 10 8 0 31

118 Bihemisfäriska sömninstitutet Köping 10 10 10 0 30

118 Järnsläpp Norrköping 11 10 9 0 30

118 Svågrarna Umeå 12 10 8 0 30
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118 Absint Piteå 13 8 9 0 30

118 Inglorious Umeå 14 9 7 0 30

118 Strange Näs Strängnäs 12 8 10 0 30

118 Peder & the Peanuts Lund 12 13 5 0 30

125 Skriv krogen Skogen Öerbro 10 7 12 0 29

125 180 meters klubben Örebro 12 10 7 0 29

125 Lavinthal Norrköping 9 11 9 0 29

125 62:orna Umeå 10 9 10 0 29

125 Erik Med Skäggen Luleå 14 7 8 0 29

125 The Four tops Skellefteå 11 7 11 0 29

125 The Foggers Sundvall 10 11 8 0 29

125 Ell & Co Lund 13 7 9 0 29

125 Herodes Hjältar Mora 12 8 9 0 29

125 Badbrudarna Helsingborg 12 9 8 0 29

125 Du hast näs Sundbyberg 11 12 6 0 29

125 M. A. N. T. Malmö 12 11 6 0 29

125 Mot bättre vetande Uppsala 12 12 5 0 29

125 DUMSKALLARNAS SAMMAMSVÄRJNING Västerås 16 13 0 0 29

139 Galenskaparna Trollhättan 11 8 9 0 28

139 Götas Liga Linköping 10 11 7 0 28

139 Freaks and Geeks Örebro 17 11 0 0 28

139 Sammansverigningen Örebro 14 8 6 0 28

139 Sjölunds Eng Umeå 7 10 11 0 28

139 Hin Håle Mega Muff Luleå 9 11 8 0 28

139 Dubbel-K med rim Östersund 12 9 7 0 28

139 Vilse i pannkakorna Helsingborg 9 8 11 0 28

139 Fårtåpz Hässleholm 9 7 12 0 28

139 Quiz igen Sundbyberg 12 9 7 0 28

139 De vise Växjö 9 10 9 0 28

139 Alexander Lukas Göteborg 13 15 0 0 28

139 Fyrklövern STHLM Gamla 12 9 7 0 28

139 Rollmops Malmö 15 13 0 0 28

139 Risky Quizness STHLM Gamla 12 10 6 0 28

154 KulturEliten Norrköping 9 8 10 0 27

154 La Familia Luleå 9 10 8 0 27

154 Altavista Luleå 10 10 7 0 27

154 Theatchers on demand Skellefteå 13 7 7 0 27

154 Antiquizt Uppsala 14 13 0 0 27

154 QUISTED SISTER STHLM Vasa 15 12 0 0 27

154 A + SILLARNA STHLM Vasa 15 12 0 0 27

161 Storbonden & Drängarna Trollhättan 12 7 7 0 26

161 Babylons Änglar Trollhättan 9 9 8 0 26

161 Lady & Lufsen Norrköping 12 7 7 0 26

161 Goldies Linköping 10 9 7 0 26

161 Quizzlings Luleå 9 8 9 0 26

161 Lillsjöligan Östersund 6 12 8 0 26

161 Stammisarna Skellefteå 10 9 7 0 26

161 Natural Born Quizzers Lund 14 12 0 0 26

161 Amagats lag Malmö 13 13 0 0 26

161 Totte badar Borlänge 8 10 8 0 26

161 ÅHL INN STHLM Vasa 8 11 7 0 26

172 Clas Klättermus Team Norrköping 8 10 7 0 25

172 Margaretaordern Örebro 6 7 12 0 25

172 Vågmästarna Karlstad 10 9 6 0 25

172 Vilken koll Skellefteå 9 11 5 0 25

172 Optimus Coetus Kristianstad 9 8 8 0 25

172 Lag två Jönköping 13 0 12 0 25

172 No hands Växjö 13 5 7 0 25

172 Låset Växjö 11 7 7 0 25

172 3 kvinnor och 1 man Helsingborg 10 9 6 0 25
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181 Ma Jo Köping 8 8 8 0 24

181 Larm Örebro 10 7 7 0 24

181 Diggarna Linköping 11 7 6 0 24

181 Runes Skellefteå 11 6 7 0 24

181 Emotisoniell Intelli Sundvall 9 8 7 0 24

181 Shake & Bake & Cake Sundvall 14 5 5 0 24

181 Runeblomby Jönköping 9 8 7 0 24

181 Taipanna Uppsala 14 10 0 0 24

181 Hybrisgänget Strängnäs 9 9 6 0 24

181 The broke pirates Uppsala 16 8 0 0 24

191 Quiztrollen Trollhättan 7 10 6 0 23

191 Los tres quesos Umeå 7 10 6 0 23

191 Ridoso Skellefteå 9 8 6 0 23

191 Belsebubbarna Helsingborg 9 6 8 0 23

191 Det svider när jag quizar Kristianstad 7 13 3 0 23

196 HEBA Linköping 14 8 0 0 22

196 Fiskeriverket Luleå 7 7 8 0 22

196 Arerlund Skellefteå 0 11 11 0 22

196 Kissemissfoster Hässleholm 7 10 5 0 22

196 Tre tomtar och en fejkfisk Malmö 11 11 0 0 22

201 Vi stavar som det låter Karlstad 0 12 9 0 21

201 Idas Polare Norrköping 7 6 8 0 21

201 3 På Äventyr Sundvall 14 0 7 0 21

201 DAVID CARLSSONS 6 ÅR FÅR QUIZ I ANSIKTET STHLM Vasa 14 7 0 0 21

205 Periodic Table Dancers Eskilstuna 12 0 8 0 20

205 Alice Gäng Skellefteå 11 9 0 0 20

205 Quizt & Shout Falun 10 10 0 0 20

205 Lätta gardet Falun 0 10 10 0 20

209 Brittan Spjut Eskilstuna 8 7 4 0 19

209 En skopa grus Eskilstuna 12 7 0 0 19

209 Finska Sämskskinn Umeå 10 0 9 0 19

209 Medel Borlänge 5 8 6 0 19

209 Brain Drain STHLM Vasa 8 5 6 0 19

209 Moomin Hässleholm 13 6 0 0 19

209 Minionerna Borlänge 8 7 4 0 19

209 Strömshammerz STHLM Gamla 14 0 5 0 19

217 Lata Örebro 0 9 9 0 18

217 Mia Minus  Minioner Köping 0 9 9 0 18

217 Bandnamn Skellefteå 0 11 7 0 18

217 Bonjour Quiztesse Göteborg 10 8 0 0 18

217 Johnny Be good Falun 18 0 0 0 18

217 Lag 24 Strängnäs 6 3 9 0 18

217 Adelsrytteriet Sundbyberg 9 9 0 0 18

224 Kenischlarna Linköping 8 9 0 0 17

224 Cava 24-7 Luleå 9 8 0 0 17

224 Peder & the Peanuts Jönköping 9 8 0 0 17

224 El Rey Del Mundo Luleå 9 8 0 0 17

224 Blues Brothers Skellefteå 8 9 0 0 17

229 Quattro Stagioni Trollhättan 12 4 0 0 16

229 Strandskatorna Skellefteå 3 5 8 0 16

229 Slaint Skellefteå 0 8 8 0 16

229 Andra och de andra Borlänge 7 5 4 0 16

233 Töserna Jönsson Kristianstad 6 5 4 0 15

233 Fem Lund 15 0 0 0 15

233 V.T.V.T.S Sundvall 15 0 0 0 15

233 Wait, count STHLM Gamla 0 0 15 0 15

233 De Tålmodiga Quizzarna Mora 10 5 0 0 15

233 The Bitches Arms Mora 4 3 8 0 15

239 Sverige mot vi! Norrköping 14 0 0 0 14

239 Karl Örebro 0 7 7 0 14
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239 Trepunktnoll Hässleholm 6 0 8 0 14

239 Pajala Sunrise Umeå 14 0 0 0 14

239 Sortland 4 Piteå 14 0 0 0 14

239 Hjärngänget Hässleholm 4 4 6 0 14

239 Bagels and Ansjovis Hässleholm 8 6 0 0 14

239 P och A Helsingborg 14 0 0 0 14

239 Stefans Lakejer Sundbyberg 14 0 0 0 14

239 Fuetterna STHLM Gamla 14 0 0 0 14

239 Mosse & Rosse Uppsala 0 14 0 0 14

239 Perssons Pack Västerås 0 14 0 0 14

251 Drottninggatan deluxe Eskilstuna 10 3 0 0 13

251 C-500 Umeå 13 0 0 0 13

251 The Friends Of Milton Sundvall 13 0 0 0 13

251 Ganggang Schwerige Örebro 0 13 0 0 13

251 One hit wonder Karlstad 0 13 0 0 13

251 KMA Umeå 0 13 0 0 13

251 Umeåborg Umeå 0 13 0 0 13

251 Lidels mentalavdelning Uppsala 13 0 0 0 13

251 Stolpskotten Jönköping 0 9 4 0 13

251 TEAM COVFEFE STHLM Vasa 13 0 0 0 13

251 Latex Sundbyberg 13 0 0 0 13

262 Kapten Haddock´s Matroser Sundvall 12 0 0 0 12

262 Hanna Eriksson Örnsköldsvik 12 0 0 0 12

262 Die toten hosen Umeå 0 12 0 0 12

262 Lokalsinnet Hässleholm 12 0 0 0 12

262 Det var bättre förr Jönköping 0 0 12 0 12

262 Mellan två boenden Kristianstad 0 12 0 0 12

262 quizter vander kvast Uppsala 0 0 12 0 12

262 Bishops Uppsala 0 6 6 0 12

262 Hot n Cold Uppsala 12 0 0 0 12

262 THIN LIZZYS VÄNNER Västerås 12 0 0 0 12

262 Din mamma är på semester Sundbyberg 12 0 0 0 12

273 Quizter Pettersson Örebro 0 0 11 0 11

273 Tre små grisar Karlstad 0 0 11 0 11

273 Natural Born Chillers Karlstad 11 0 0 0 11

273 Pärmobil Linköping 0 0 11 0 11

273 PC Karlstad 11 0 0 0 11

273 Quizlingarna Norrköping 11 0 0 0 11

273 Quisted Sister Östersund 11 0 0 0 11

273 Ingen aning Piteå 4 0 7 0 11

273 Hellre än bra Östersund 11 0 0 0 11

273 UmeLena Örebro 6 5 0 0 11

273 Big Daddy Örebro 11 0 0 0 11

273 Borghamn Lund 11 0 0 0 11

273 Ordbruks- och bokstavskötarna Lund 0 0 11 0 11

273 Närgubbe Göteborg 11 0 0 0 11

273 V Adi Malmö 0 0 11 0 11

273 Slowly STHLM Gamla 0 0 11 0 11

273 De utstötta Uppsala 0 0 11 0 11

273 Quiz me Uppsala 11 0 0 0 11

273 Loosers Falun 11 0 0 0 11

273 fantastic 4 Uppsala 11 0 0 0 11

273 Jaho Västerås 0 11 0 0 11

273 The four tops STHLM Gamla 0 11 0 0 11

273 Björn och Maria Sundbyberg 11 0 0 0 11

296 Bara Jag och Eva Sundvall 10 0 0 0 10

296 Nötknäckarna 1 Linköping 0 6 4 0 10

296 Rattmuffens vänner Luleå 10 0 0 0 10

296 brother and sisters Skellefteå 10 0 0 0 10

296 BOB Örnsköldsvik 10 0 0 0 10
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296 Lindwards Hässleholm 0 0 10 0 10

296 Aston & Co. Piteå 0 10 0 0 10

296 Pink Taco Örebro 10 0 0 0 10

296 Team Sune Linköping 0 10 0 0 10

296 De fyras gäng Örebro 0 10 0 0 10

296 Less i more Malmö 0 10 0 0 10

296 Pripps pågar Lund 10 0 0 0 10

296 The Rats Västerås 0 0 10 0 10

296 Brighton Uppsala 0 10 0 0 10

296 Rustet, det viktigaste av allt STHLM Gamla 10 0 0 0 10

296 Bilquizmesterns STHLM Gamla 10 0 0 0 10

296 Total Agurk STHLM Gamla 0 10 0 0 10

296 Guppy STHLM Gamla 0 0 10 0 10

296 Chris the bourgh STHLM Gamla 0 10 0 0 10

296 #REFERENS! STHLM Gamla 0 10 0 0 10

316 Rakel och vänner Sundvall 0 0 9 0 9

316 99-ers Sundvall 0 0 9 0 9

316 Inget körkort Sundvall 0 0 9 0 9

316 Glam Örebro 0 0 9 0 9

316 Quizter Fuglesang Kristianstad 9 0 0 0 9

316 GDG Sundvall 0 0 9 0 9

316 Väg 49 Örnsköldsvik 0 0 9 0 9

316 Blöta molly Jönköping 0 0 9 0 9

316 Draga Hässleholm 9 0 0 0 9

316 Antagonisterna Göteborg 0 0 9 0 9

316 Bottennappet Sundvall 0 0 9 0 9

316 The Teachers revolutionärerna Lund 9 0 0 0 9

316 Team Sjöpung Örnsköldsvik 0 0 9 0 9

316 Saja Göteborg 0 0 9 0 9

316 The Derpy onion rainbows Karlstad 0 0 9 0 9

316 Forrest Hump Malmö 9 0 0 0 9

316 Quiz me Quick Norrköping 0 0 9 0 9

316 Torskarna 1 Örnsköldsvik 0 0 9 0 9

316 Epic Taco Party Sundvall 9 0 0 0 9

316 Quiz & bajs Växjö 0 9 0 0 9

316 Torskarna 2 Örnsköldsvik 0 0 9 0 9

316 Lena PH Lovers Umeå 9 0 0 0 9

316 EMJO Umeå 0 9 0 0 9

316 Ung & dum Luleå 0 9 0 0 9

316 CLD Umeå 9 0 0 0 9

316 De 3 vännerna och vega Norrköping 0 9 0 0 9

316 Quiznödig Örebro 9 0 0 0 9

316 MACK Trollhättan 9 0 0 0 9

316 Vi Mot Sverige! Norrköping 9 0 0 0 9

316 Svarta Katten Norrköping 9 0 0 0 9

316 Nötknäckarna 2 Linköping 0 6 3 0 9

316 Medium impact Karlstad 9 0 0 0 9

316 Antiquiztus Mora 9 0 0 0 9

316 TEAM AG STHLM Vasa 9 0 0 0 9

316 Alltid Nåot Mora 0 0 9 0 9

316 Musketörerna STHLM Gamla 0 0 9 0 9

316 Mûnchen Mädels Falun 0 9 0 0 9

316 ENNA STHLM Vasa 9 0 0 0 9

316 Sinner are winner Sundbyberg 0 9 0 0 9

316 Jesus Quizus Borlänge 0 9 0 0 9

316 SPORTBOLL IF STHLM Vasa 9 0 0 0 9

316 Konny STHLM Gamla 0 9 0 0 9

358 Fred, kärlek och fernet Göteborg 0 0 8 0 8

358 Pernilla och Anders Helsingborg 0 0 8 0 8

358 Mellan två bröd Kristianstad 0 0 8 0 8
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358 Jameson 15 Kristianstad 0 0 8 0 8

358 10 Kristianstad 0 0 8 0 8

358 Misär Trollhättan 0 0 8 0 8

358 Slim & ska Malmö 0 0 8 0 8

358 Mats med damerna Norrköping 0 0 8 0 8

358 Team pip Eskilstuna 8 0 0 0 8

358 Pelle & Anna Jönköping 0 8 0 0 8

358 Shitty smitty Hässleholm 0 0 8 0 8

358 De tre från Finja Hässleholm 8 0 0 0 8

358 KGB Örebro 0 0 8 0 8

358 Sist men snuggast Sundvall 0 0 8 0 8

358 Quizlingarna Sundvall 0 0 8 0 8

358 Quizimisserna Sundvall 0 0 8 0 8

358 De 4 tappra Umeå 8 0 0 0 8

358 De tre musketörerna Umeå 8 0 0 0 8

358 Team Lodis Örnsköldsvik 0 0 8 0 8

358 Hejfac:) Norrköping 8 0 0 0 8

358 Casanovas jäntor Karlstad 0 8 0 0 8

358 Björns Änglar Örebro 0 8 0 0 8

358 Vi två plus en Umeå 8 0 0 0 8

358 Pärlemor Luleå 8 0 0 0 8

358 Klanen Sundvall 8 0 0 0 8

358 Lag klar Uppsala 0 8 0 0 8

358 Ramboll Sundbyberg 0 0 8 0 8

358 poliserna Sundvall 8 0 0 0 8

358 RIAN Örnsköldsvik 8 0 0 0 8

358 Kåpa Umeå 0 8 0 0 8

358 Söndagsseglarna STHLM Gamla 8 0 0 0 8

358 Stesim Mora 0 8 0 0 8

358 Mrs O Mora 0 8 0 0 8

358 H.E.M Sundbyberg 0 8 0 0 8

358 Flamingos Västerås 0 8 0 0 8

358 Drömstigen STHLM Vasa 0 8 0 0 8

394 Våtövettu Göteborg 0 0 7 0 7

394 Stefan Johansson Göteborg 0 0 7 0 7

394 Quizbönorna Malmö 0 0 7 0 7

394 Hon Solo Karlstad 0 0 7 0 7

394 Primatema Linköping 0 0 7 0 7

394 4 non blondes Örebro 7 0 0 0 7

394 HNFF Lund 0 0 7 0 7

394 Lonie and the gang Helsingborg 0 7 0 0 7

394 Pluto Växjö 7 0 0 0 7

394 Grannen Eskilstuna 7 0 0 0 7

394 Bubblarna Hässleholm 7 0 0 0 7

394 Fundersets lejon Hässleholm 7 0 0 0 7

394 Charly Karlsson Hässleholm 0 0 7 0 7

394 Det är Tomas Ledins fel att sommarn regnar bort Kristianstad 7 0 0 0 7

394 Lindward Hässleholm 0 7 0 0 7

394 Familjen Köping 0 7 0 0 7

394 Rasputin Trollhättan 0 7 0 0 7

394 Tre Amigos Piteå 0 0 7 0 7

394 Grännas änglar Umeå 0 0 7 0 7

394 Mågens kärring Umeå 0 0 7 0 7

394 Viktor Thor Umeå 0 0 7 0 7

394 Lena Wahlwik Piteå 7 0 0 0 7

394 Medicin teamet Sundvall 0 0 7 0 7

394 Dom från obygden Umeå 7 0 0 0 7

394 Maja Mora 0 7 0 0 7

394 QUIZ QUIZTOFFERSSON STHLM Vasa 7 0 0 0 7

394 Myrvarv Stig Andersson Borlänge 7 0 0 0 7
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394 Team W Mora 7 0 0 0 7

394 Nat. Mustard Uppsala 0 7 0 0 7

394 Gammeldanskarna Mora 7 0 0 0 7

394 ANNTOID Västerås 7 0 0 0 7

394 Husångest Skellefteå 7 0 0 0 7

394 SvårsLaget Skellefteå 7 0 0 0 7

394 Ragnarkrök Luleå 0 7 0 0 7

394 Scumbag collage Skellefteå 0 7 0 0 7

429 Lag Göttinger Trollhättan 0 0 6 0 6

429 Soloquizet Göteborg 0 0 6 0 6

429 Drillflickorna Linköping 0 0 6 0 6

429 Goingarna Jönköping 6 0 0 0 6

429 413KPS Göteborg 6 0 0 0 6

429 UÅ-piraterna Linköping 0 0 6 0 6

429 Farfar & Gänget Jönköping 6 0 0 0 6

429 Blame it on the boggie Kristianstad 0 0 6 0 6

429 Grusad gås Helsingborg 0 0 6 0 6

429 Alva & Thea Karlstad 6 0 0 0 6

429 Vi försökte i alla fall Hässleholm 6 0 0 0 6

429 3 generationer Umeå 0 0 6 0 6

429 Mikaels lakejer Växjö 0 6 0 0 6

429 The great danes Hässleholm 0 6 0 0 6

429 Taco bar Hässleholm 0 6 0 0 6

429 Team 4 U Sundbyberg 0 0 6 0 6

429 Back port crew Falun 0 0 6 0 6

429 MAC Sundbyberg 0 0 6 0 6

429 Byn Borlänge 0 6 0 0 6

429 Micro terror Västerås 0 0 6 0 6

429 Quizzprov Östersund 0 0 6 0 6

429 Svärmödrarna Örnsköldsvik 0 0 6 0 6

429 Gänget hänget Örnsköldsvik 0 0 6 0 6

429 Palsternacka Örnsköldsvik 0 0 6 0 6

429 Vovlo 440 -89 Östersund 0 0 6 0 6

429 Jobbiga jävlar Sundvall 0 0 6 0 6

429 Busiga Sundvall 0 0 6 0 6

429 Knickedickerna Sundvall 0 0 6 0 6

429 Lagledare: Linnea Dahlin Umeå 6 0 0 0 6

429 Erland et Stefan Umeå 6 0 0 0 6

429 Fries Before Guys Luleå 6 0 0 0 6

429 Stora strak timrå Sundvall 0 6 0 0 6

429 d O D Skellefteå 6 0 0 0 6

429 Finska Sämskskinn - På Piteåbesök Piteå 0 6 0 0 6

429 Major Tom Umeå 0 6 0 0 6

429 TigerHapa Sundvall 0 6 0 0 6

465 Landinz Örebro 0 0 5 0 5

465 Trion Örebro 0 0 5 0 5

465 Får man fortfarande nötter? Kristianstad 0 0 5 0 5

465 Prällens Famn Hässleholm 5 0 0 0 5

465 Jesper och Amanda Helsingborg 5 0 0 0 5

465 Quizz & Nell Norrköping 0 0 5 0 5

465 Virpet Eskilstuna 5 0 0 0 5

465 Trond & Gry Karlstad 5 0 0 0 5

465 KoQ Linköping 5 0 0 0 5

465 Teddybeers Örebro 5 0 0 0 5

465 Kusinerna Trollhättan 0 5 0 0 5

465 Quizamy Trollhättan 0 5 0 0 5

465 Fjällmyr team Jönköping 0 5 0 0 5

465 Vi som halkade in på ett bananskal och vann Hässleholm 0 5 0 0 5

465 EmmRobb Hässleholm 0 5 0 0 5

465 Spring bil snö penna STHLM Gamla 0 5 0 0 5



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

465 Krippo Karlstad 0 5 0 0 5

465 Pökers Mora 0 0 5 0 5

465 OWA Sundbyberg 0 0 5 0 5

465 Stallarholmen Strängnäs 5 0 0 0 5

465 Flugsmälla Uppsala 5 0 0 0 5

465 Norrbaggarna Mora 5 0 0 0 5

465 Bi laget Hässleholm 0 5 0 0 5

465 The not so fantastic four Kristianstad 0 5 0 0 5

465 Volt Sverige Umeå 0 0 5 0 5

465 Fällforsån Örnsköldsvik 0 0 5 0 5

465 Erik och Annica Sundvall 0 0 5 0 5

465 Gott med en kall Sundvall 0 0 5 0 5

465 Kenneth och Maria Sundvall 0 0 5 0 5

465 Maderia Örnsköldsvik 0 0 5 0 5

465 Plötsligt händer det Sundvall 0 0 5 0 5

465 Häng1Gäng1 Örnsköldsvik 0 0 5 0 5

465 1000 år på Bihops Umeå 5 0 0 0 5

465 De Som Blev Kvar Sundvall 5 0 0 0 5

465 Söderbergs utan S.O.S Östersund 0 5 0 0 5

465 The Wiklunds Umeå 0 5 0 0 5

501 Blank Karlstad 4 0 0 0 4

501 Kroketterna Eskilstuna 4 0 0 0 4

501 Tändstickorna Mora 0 0 4 0 4

501 Minihopp Borlänge 0 0 4 0 4

501 Suck my cooch Göteborg 0 0 4 0 4

501 Bättre i Köpenhamn Göteborg 0 0 4 0 4

501 Järncellen Kristianstad 4 0 0 0 4

501 Lag Viggarna Borlänge 0 0 4 0 4

501 JSJ Uppsala 4 0 0 0 4

501 TUMB STHLM Gamla 4 0 0 0 4

501 Björnbröderna Borlänge 0 4 0 0 4

501 PMF Örnsköldsvik 0 0 4 0 4

501 Bordsnummer 4 Umeå 4 0 0 0 4

501 oskar normark Skellefteå 4 0 0 0 4

501 De Bläcklösa Sundvall 4 0 0 0 4

501 Quiztina Aguilera Luleå 0 4 0 0 4

501 Lårben Umeå 0 4 0 0 4

518 AJ! Kristianstad 0 0 3 0 3

518 Mano Göteborg 0 0 3 0 3

518 Petter Hedberg Örebro 0 0 3 0 3

518 Brasse Babes Trollhättan 0 0 3 0 3

518 M&M Malmö 0 0 3 0 3

518 Musketörerna Hässleholm 0 0 3 0 3

518 Hammers Växjö 3 0 0 0 3

518 500 cigarettes STHLM Vasa 0 3 0 0 3

518 Team Rosé Mora 3 0 0 0 3

518 The Bun-Bun´s Borlänge 3 0 0 0 3

518 Pinglorna Linköping 0 0 3 0 3

518 The big three Linköping 0 0 3 0 3

518 Vi som inte vet Eskilstuna 3 0 0 0 3

518 The Ladies Linköping 3 0 0 0 3

518 Elite Bishops Borlänge 3 0 0 0 3

518 Spruthuset AB Borlänge 0 0 3 0 3

518 Skibidicucurella Piteå 0 0 3 0 3

518 MU Umeå 0 0 3 0 3

518 JME hockey Örnsköldsvik 0 0 3 0 3

518 Kas-brigaden Umeå 3 0 0 0 3

518 Quizzimodo Luleå 3 0 0 0 3

518 Söråker Sundvall 3 0 0 0 3

518 Larshan Skellefteå 0 3 0 0 3



Alla lag
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*Regionsledare

518 T&C Örnsköldsvik 0 3 0 0 3

542 August fans Hässleholm 0 0 2 0 2

542 there can only be one Uppsala 0 0 2 0 2

542 Ulla Bella STHLM Vasa 0 0 2 0 2

542 Gräslökarna STHLM Gamla 0 0 2 0 2

542 Anonyma Quizzare Mora 2 0 0 0 2

542 Kullorna Norrköping 2 0 0 0 2

542 Forsell Karlstad 0 2 0 0 2

542 Ellud Östersund 0 0 2 0 2

550 Lag Kristianstad 0 1 0 0 1

550 Kulturmissarna Örnsköldsvik 0 0 1 0 1

550 Besserwissem Umeå 0 0 1 0 1

550 Bishop bitches Umeå 0 1 0 0 1

550 Carloz Örnsköldsvik 0 1 0 0 1



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Goda Vänners lag Sundvall 19 18 13 50

2 Posten Flyers Umeå 17 14 17 48

3 Quizmondo Luleå 16 16 10 42

4 Pingvinerna som visste för lite Umeå 14 14 12 40

5 Pingvin på hett plåttak Umeå 12 14 13 39

5 Myrstackarna Umeå 17 11 11 39

5 Mördar-Anders Umeå 17 12 10 39

5 Quizbrudarna Sundvall 17 13 9 39

9 Ägg & Skägg Sundvall 15 14 9 38

10 Därav namnet Umeå 15 13 9 37

11 Gråben Umeå 13 11 12 36

11 Ett Quiz Två Örnsköldsvik 15 14 7 36

11 Quattro Örnsköldsvik 14 16 6 36

14 Skönheterna Östersund 14 11 10 35

14 Härjedarlingarna Östersund 13 14 8 35

16 Beer Boys Luleå 13 13 8 34

16 Cape Black Piteå 14 13 7 34

16 Moves like Jagr Umeå 15 12 7 34

19 Conquizadorerna Luleå 13 10 10 33

19 The Quizzards Luleå 11 12 10 33

19 Kortslutning Östersund 14 10 9 33

19 Handfast Umeå 13 11 9 33

19 Norrböle Skellefteå 13 11 9 33

19 Team Baggers Umeå 11 15 7 33

19 The Ugly Mug Sundvall 14 12 7 33

26 BBP Skellefteå 12 12 8 32

27 Musslans Vänner Luleå 13 7 11 31

27 Vågar som vågar Östersund 12 12 7 31

29 Absint Piteå 13 8 9 30

29 Svågrarna Umeå 12 10 8 30

29 Inglorious Umeå 14 9 7 30

32 The Four tops Skellefteå 11 7 11 29

32 62:orna Umeå 10 9 10 29

32 Erik Med Skäggen Luleå 14 7 8 29

32 The Foggers Sundvall 10 11 8 29

36 Sjölunds Eng Umeå 7 10 11 28

36 Hin Håle Mega Muff Luleå 9 11 8 28

36 Dubbel-K med rim Östersund 12 9 7 28

39 La Familia Luleå 9 10 8 27

39 Altavista Luleå 10 10 7 27

39 Theatchers on demand Skellefteå 13 7 7 27

42 Quizzlings Luleå 9 8 9 26

42 Lillsjöligan Östersund 6 12 8 26

42 Stammisarna Skellefteå 10 9 7 26

45 Vilken koll Skellefteå 9 11 5 25

46 Runes Skellefteå 11 6 7 24

46 Emotisoniell Intelli Sundvall 9 8 7 24

46 Shake & Bake & Cake Sundvall 14 5 5 24

49 Los tres quesos Umeå 7 10 6 23

49 Ridoso Skellefteå 9 8 6 23

51 Arerlund Skellefteå 11 11 22

51 Fiskeriverket Luleå 7 7 8 22

53 3 På Äventyr Sundvall 14 7 21

54 Alice Gäng Skellefteå 11 9 20

55 Finska Sämskskinn Umeå 10 9 19

56 Bandnamn Skellefteå 11 7 18

57 Cava 24-7 Luleå 9 8 17

57 El Rey Del Mundo Luleå 9 8 17

57 Blues Brothers Skellefteå 8 9 17

60 Strandskatorna Skellefteå 3 5 8 16
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60 Slaint Skellefteå 8 8 16

62 V.T.V.T.S Sundvall 15 0 15

63 Pajala Sunrise Umeå 14 0 0 14

63 Sortland 4 Piteå 14 14

65 C-500 Umeå 13 0 0 13

65 The Friends Of Milton Sundvall 13 13

65 KMA Umeå 13 13

65 Umeåborg Umeå 13 13

69 Kapten Haddock´s Matroser Sundvall 12 12

69 Hanna Eriksson Örnsköldsvik 12 12

69 Die toten hosen Umeå 12 12

72 Ingen aning Piteå 4 7 11

72 Hellre än bra Östersund 11 0 11

72 Quisted Sister Östersund 11 0 11

75 Rattmuffens vänner Luleå 10 10

75 brother and sisters Skellefteå 10 10

75 Bara Jag och Eva Sundvall 10 10

75 BOB Örnsköldsvik 10 10

75 Aston & Co. Piteå 10 10

80 99-ers Sundvall 9 9

80 Rakel och vänner Sundvall 9 9

80 Inget körkort Sundvall 9 9

80 GDG Sundvall 9 9

80 Bottennappet Sundvall 9 9

80 Väg 49 Örnsköldsvik 9 9

80 Team Sjöpung Örnsköldsvik 9 9

80 Torskarna 2 Örnsköldsvik 9 9

80 Torskarna 1 Örnsköldsvik 9 9

80 Lena PH Lovers Umeå 9 9

80 CLD Umeå 9 9

80 Epic Taco Party Sundvall 9 9

80 Ung & dum Luleå 9 9

80 EMJO Umeå 9 9

94 Sist men snuggast Sundvall 8 8

94 Quizlingarna Sundvall 8 8

94 Quizimisserna Sundvall 8 8

94 Team Lodis Örnsköldsvik 8 8

94 De 4 tappra Umeå 8 8

94 De tre musketörerna Umeå 8 8

94 Vi två plus en Umeå 8 8

94 Pärlemor Luleå 8 8

94 Klanen Sundvall 8 8

94 poliserna Sundvall 8 8

94 RIAN Örnsköldsvik 8 8

94 Kåpa Umeå 8 8

106 Tre Amigos Piteå 7 7

106 Grännas änglar Umeå 7 7

106 Mågens kärring Umeå 7 7

106 Viktor Thor Umeå 7 7

106 Medicin teamet Sundvall 7 7

106 Lena Wahlwik Piteå 7 7

106 Dom från obygden Umeå 7 7

106 Husångest Skellefteå 7 7

106 SvårsLaget Skellefteå 7 7

106 Ragnarkrök Luleå 7 7

106 Scumbag collage Skellefteå 7 7

117 3 generationer Umeå 6 6

117 Quizzprov Östersund 6 6

117 Vovlo 440 -89 Östersund 6 6

117 Jobbiga jävlar Sundvall 6 6



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
117 Busiga Sundvall 6 6

117 Knickedickerna Sundvall 6 6

117 Gänget hänget Örnsköldsvik 6 6

117 Svärmödrarna Örnsköldsvik 6 6

117 Palsternacka Örnsköldsvik 6 6

117 Lagledare: Linnea Dahlin Umeå 6 6

117 Erland et Stefan Umeå 6 6

117 Fries Before Guys Luleå 6 6

117 d O D Skellefteå 6 6

117 Finska Sämskskinn - På Piteåbesök Piteå 6 6

117 Major Tom Umeå 6 6

117 Stora strak timrå Sundvall 6 6

117 TigerHapa Sundvall 6 6

134 Volt Sverige Umeå 5 5

134 Gott med en kall Sundvall 5 5

134 Erik och Annica Sundvall 5 5

134 Kenneth och Maria Sundvall 5 5

134 Plötsligt händer det Sundvall 5 5

134 Fällforsån Örnsköldsvik 5 5

134 Maderia Örnsköldsvik 5 5

134 Häng1Gäng1 Örnsköldsvik 5 5

134 1000 år på Bihops Umeå 5 5

134 De Som Blev Kvar Sundvall 5 5

134 Söderbergs utan S.O.S Östersund 5 5

134 The Wiklunds Umeå 5 5

146 PMF Örnsköldsvik 0 4 4

146 Bordsnummer 4 Umeå 4 4

146 oskar normark Skellefteå 4 4

146 De Bläcklösa Sundvall 4 4

146 Quiztina Aguilera Luleå 4 4

146 Lårben Umeå 4 4

152 Skibidicucurella Piteå 3 3

152 MU Umeå 3 3

152 JME hockey Örnsköldsvik 3 3

152 Kas-brigaden Umeå 3 3

152 Quizzimodo Luleå 3 3

152 Söråker Sundvall 3 3

152 Larshan Skellefteå 3 3

152 T&C Örnsköldsvik 3 3

160 Ellud Östersund 2 2

161 Besserwissem Umeå 1 1

161 Kulturmissarna Örnsköldsvik 1 1

161 Bishop bitches Umeå 1 1

161 Carloz Örnsköldsvik 1 1
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1 KAPTEN HADDOCK Västerås 19 14 17 50

1 VÄSTERÅS ALLMÄNNA KLUBB Västerås 18 16 16 50

3 TRIO TAKACS Västerås 17 17 15 49

4 GGG Västerås 17 16 15 48

5 ÖÖÖÖH Västerås 16 18 13 47

6 Boston Ruins STHLM Gamla 15 16 15 46

6 Vetgirig STHLM Gamla 17 15 14 46

8 Flashen Falun 17 14 14 45

9 IHOPSLAGET Falun 17 14 12 43

10 WALLBREAKERZ MK II STHLM Vasa 15 14 13 42

10 PFD:arna Uppsala 16 14 12 42

10 Sötnosarna Sundbyberg 16 15 11 42

13 Rectum Hell Falun 14 16 10 40

13 NO NAME STHLM Vasa 14 16 10 40

15 Heleneborgs Helldogs STHLM Gamla 15 13 11 39

16 Havanna utan grabbarna STHLM Gamla 12 14 12 38

16 DANNYZ Västerås 15 13 10 38

18 Bromma 12ers Sundbyberg 15 10 11 36

19 Quiz and Stout Sundbyberg 14 11 10 35

19 King Crimson Sundbyberg 14 12 9 35

21 The Andersons Uppsala 13 11 10 34

21 Alicegänget Uppsalasektionen Uppsala 13 11 10 34

23 Club 47 Falun 10 12 11 33

23 Surströmmingspizzan STHLM Gamla 11 14 8 33

23 G.O.A.T Strängnäs 13 13 7 33

23 REAL TEAM Västerås 13 14 6 33

27 Toscana STHLM Gamla 12 8 12 32

27 Quizter Sister STHLM Gamla 13 8 11 32

27 Laget vid ståket STHLM Gamla 15 9 8 32

30 Strange Näs Strängnäs 12 8 10 30

31 Herodes Hjältar Mora 12 8 9 29

31 Du hast näs Sundbyberg 11 12 6 29

31 Mot bättre vetande Uppsala 12 12 5 29

31 DUMSKALLARNAS SAMMAMSVÄRJNING Västerås 16 13 29

35 Quiz igen Sundbyberg 12 9 7 28

35 Fyrklövern STHLM Gamla 12 9 7 28

35 Risky Quizness STHLM Gamla 12 10 6 28

38 Antiquizt Uppsala 14 13 27

38 QUISTED SISTER STHLM Vasa 15 12 27

38 A + SILLARNA STHLM Vasa 15 12 27

41 Totte badar Borlänge 8 10 8 26

41 ÅHL INN STHLM Vasa 8 11 7 26

43 Hybrisgänget Strängnäs 9 9 6 24

43 The broke pirates Uppsala 16 8 0 24

43 Taipanna Uppsala 14 10 24

46 DAVID CARLSSONS 6 ÅR FÅR QUIZ I ANSIKTET STHLM Vasa 14 7 21

47 Lätta gardet Falun 10 10 20

47 Quizt & Shout Falun 10 10 20

49 Medel Borlänge 5 8 6 19

49 Brain Drain STHLM Vasa 8 5 6 19

49 Strömshammerz STHLM Gamla 14 0 5 19

49 Minionerna Borlänge 8 7 4 19

53 Lag 24 Strängnäs 6 3 9 18

53 Johnny Be good Falun 18 0 18

53 Adelsrytteriet Sundbyberg 9 9 18

56 Andra och de andra Borlänge 7 5 4 16

57 Wait, count STHLM Gamla 15 15

57 The Bitches Arms Mora 4 3 8 15

57 De Tålmodiga Quizzarna Mora 10 5 15

60 Stefans Lakejer Sundbyberg 14 0 14
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60 Fuetterna STHLM Gamla 14 0 14

60 Mosse & Rosse Uppsala 0 14 14

60 Perssons Pack Västerås 14 14

64 Lidels mentalavdelning Uppsala 13 0 13

64 TEAM COVFEFE STHLM Vasa 13 13

64 Latex Sundbyberg 13 0 13

67 quizter vander kvast Uppsala 12 12

67 Bishops Uppsala 6 6 12

67 Hot n Cold Uppsala 12 0 12

67 Din mamma är på semester Sundbyberg 12 0 12

67 THIN LIZZYS VÄNNER Västerås 12 12

72 De utstötta Uppsala 11 11

72 Slowly STHLM Gamla 11 11

72 fantastic 4 Uppsala 11 0 11

72 Quiz me Uppsala 11 0 11

72 Loosers Falun 11 0 11

72 Björn och Maria Sundbyberg 11 0 11

72 Jaho Västerås 11 11

72 The four tops STHLM Gamla 11 11

80 The Rats Västerås 10 10

80 Guppy STHLM Gamla 10 10

80 Rustet, det viktigaste av allt STHLM Gamla 10 0 10

80 Bilquizmesterns STHLM Gamla 10 0 10

80 Brighton Uppsala 10 10

80 Chris the bourgh STHLM Gamla 10 10

80 Total Agurk STHLM Gamla 10 10

80 Alltid Nåot STHLM Gamla 10 10

88 Knullers Mora 9 9

88 Musketörerna STHLM Gamla 9 9

88 Antiquiztus Mora 9 0 9

88 TEAM AG STHLM Vasa 9 9

88 SPORTBOLL IF STHLM Vasa 9 9

88 ENNA STHLM Vasa 9 9

88 Mûnchen Mädels Falun 9 9

88 Sinner are winner Sundbyberg 9 9

88 Jesus Quizus Borlänge 9 9

88 Konny STHLM Gamla 9 9

98 Ramboll Sundbyberg 8 8

98 Söndagsseglarna STHLM Gamla 8 0 8

98 Lag klar Uppsala 8 8

98 Stesim Mora 8 8

98 Mrs O Mora 8 8

98 H.E.M Sundbyberg 8 8

98 Drömstigen STHLM Vasa 8 8

98 Flamingos Västerås 8 8

106 Team W Mora 7 0 7

106 Gammeldanskarna Mora 7 7

106 Myrvarv Stig Andersson Borlänge 7 0 7

106 QUIZ QUIZTOFFERSSON STHLM Vasa 7 7

106 ANNTOID Västerås 7 7

106 Nat. Mustard Uppsala 7 7

106 Maja Mora 7 7

113 Back port crew Falun 6 6

113 Team 4 U Sundbyberg 6 6

113 MAC Sundbyberg 6 6

113 Micro terror Västerås 6 6

113 Byn Borlänge 6 6

118 Pökers Mora 5 5

118 OWA Sundbyberg 5 5

118 Stallarholmen Strängnäs 5 0 5
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118 Flugsmälla Uppsala 5 0 5

118 Norrbaggarna Mora 5 5

118 Spring bil snö penna STHLM Gamla 5 5

124 Tändstickorna Mora 4 4

124 Minihopp Borlänge 4 4

124 Lag Viggarna Borlänge 4 4

124 JSJ Uppsala 4 0 4

124 TUMB STHLM Gamla 4 0 4

124 Björnbröderna Borlänge 4 4

130 Spruthuset AB Borlänge 3 3

130 Team Rosé Mora 3 3

130 The Bun-Bun´s Borlänge 3 0 3

130 Elite Bishops Borlänge 3 0 3

130 500 cigarettes STHLM Vasa 3 3

135 there can only be one Uppsala 2 2

135 Ulla Bella STHLM Vasa 2 2

135 Gräslökarna STHLM Gamla 2 2

135 Anonyma Quizzare Mora 2 2
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1 Dre tre musketörerna & Louis XIV Karlstad 18 16 14 48

2 Äppelblom & Ruiner Karlstad 18 14 14 46

2 The Unusuals Linköping 18 16 12 46

4 Six Feet Undercover Linköping 16 17 11 44

5 Sven Nylander Örebro 16 14 13 43

5 Puma Trollhättan 17 14 12 43

7 Visthusgatan Örebro 12 17 13 42

8 Gene Simmons Reaggepreferenser Eskilstuna 16 11 13 40

9 DreamTeam Norrköping 17 13 9 39

10 Lag Beige Örebro 16 11 11 38

11 Olivias Vänner Eskilstuna 14 12 11 37

11 Fågelholkarna Linköping 15 13 9 37

11 Farfar Freuds Filurer Norrköping 15 14 8 37

14 Dronterna Karlstad 12 11 11 34

14 Lag Man Trollhättan 14 10 10 34

14 Les Quizerables Örebro 12 12 10 34

14 Löst Fölk Karlstad 15 11 8 34

18 Bröderna Karlsson Eskilstuna 14 10 9 33

18 Fullers Linköping 11 13 9 33

18 Aquiztocats Eskilstuna 13 13 7 33

21 Mia Minioner Köping 12 11 9 32

21 The Ingalls Örebro 13 10 9 32

23 Klassisk Nötmix Norrköping 12 8 11 31

23 Hasselhoffs Eskilstuna 11 10 10 31

23 Lagom Linköping 12 9 10 31

23 The Bookseller Eskilstuna 13 9 9 31

23 Leninz Eskilstuna 14 9 8 31

28 Bihemisfäriska sömninstitutet Köping 10 10 10 30

28 Järnsläpp Norrköping 11 10 9 30

30 Skriv krogen Skogen Öerbro 10 7 12 29

30 Lavinthal Norrköping 9 11 9 29

30 180 meters klubben Örebro 12 10 7 29

33 Galenskaparna Trollhättan 11 8 9 28

33 Götas Liga Linköping 10 11 7 28

33 Sammansverigningen Örebro 14 8 6 28

33 Freaks and Geeks Örebro 17 11 28

37 KulturEliten Norrköping 9 8 10 27

38 Babylons Änglar Trollhättan 9 9 8 26

38 Storbonden & Drängarna Trollhättan 12 7 7 26

38 Lady & Lufsen Norrköping 12 7 7 26

38 Goldies Linköping 10 9 7 26

42 Margaretaordern Örebro 6 7 12 25

42 Clas Klättermus Team Norrköping 8 10 7 25

42 Vågmästarna Karlstad 10 9 6 25

45 Ma Jo Köping 8 8 8 24

45 Larm Örebro 10 7 7 24

45 Diggarna Linköping 11 7 6 24

48 Quiztrollen Trollhättan 7 10 6 23

49 HEBA Linköping 14 8 22

50 Vi stavar som det låter Karlstad 12 9 21

50 Idas Polare Norrköping 7 6 8 21

52 Periodic Table Dancers Eskilstuna 12 0 8 20

53 Brittan Spjut Eskilstuna 8 7 4 19

53 En skopa grus Eskilstuna 12 7 19

55 Mia Minus  Minioner Köping 9 9 18

55 Lata Örebro 9 9 18

57 Kenischlarna Linköping 8 9 17

58 Quattro Stagioni Trollhättan 12 4 16

59 Karl Örebro 7 7 14

59 Sverige mot vi! Norrköping 14 14
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61 Drottninggatan deluxe Eskilstuna 10 3 13

61 One hit wonder Karlstad 13 13

61 Ganggang Schwerige Örebro 13 13

64 Quizter Pettersson Örebro 11 11

64 Tre små grisar Karlstad 11 11

64 Pärmobil Linköping 11 11

64 Natural Born Chillers Karlstad 11 11

64 PC Karlstad 11 11

64 Quizlingarna Norrköping 11 11

64 Big Daddy Örebro 11 11

64 UmeLena Örebro 6 5 11

72 Nötknäckarna 1 Linköping 6 4 10

72 Pink Taco Örebro 10 10

72 De fyras gäng Örebro 10 10

72 Team Sune Linköping 10 10

76 Glam Örebro 9 9

76 The Derpy onion rainbows Karlstad 9 9

76 Quiz me Quick Norrköping 9 9

76 Nötknäckarna 2 Linköping 6 3 9

76 MACK Trollhättan 9 0 9

76 Medium impact Karlstad 9 9

76 Svarta Katten Norrköping 9 9

76 Vi Mot Sverige! Norrköping 9 9

76 Quiznödig Örebro 9 9

76 De 3 vännerna och vega Norrköping 9 9

86 Misär Trollhättan 8 8

86 KGB Örebro 8 8

86 Mats med damerna Norrköping 8 8

86 Team pip Eskilstuna 8 8

86 Hejfac:) Norrköping 8 8

86 Casanovas jäntor Karlstad 8 8

86 Björns Änglar Örebro 8 8

93 Hon Solo Karlstad 7 7

93 Primatema Linköping 7 7

93 Grannen Eskilstuna 7 7

93 4 non blondes Örebro 7 7

93 Familjen Köping 7 7

93 Rasputin Trollhättan 7 7

99 Lag Göttinger Trollhättan 6 6

99 Drillflickorna Linköping 6 6

99 UÅ-piraterna Linköping 6 6

99 Alva & Thea Karlstad 6 6

103 Landinz Örebro 5 5

103 Trion Örebro 5 5

103 Quizz & Nell Norrköping 5 5

103 Virpet Eskilstuna 5 5

103 Trond & Gry Karlstad 5 5

103 KoQ Linköping 5 0 5

103 Teddybeers Örebro 5 5

103 Kusinerna Trollhättan 5 5

103 Quizamy Trollhättan 5 5

103 Krippo Karlstad 5 5

113 Kroketterna Eskilstuna 4 4

113 Blank Karlstad 4 4

115 Brasse Babes Trollhättan 3 3

115 Petter Hedberg Örebro 3 3

115 Pinglorna Linköping 3 3

115 The big three Linköping 3 3

115 Vi som inte vet Eskilstuna 3 3

115 The Ladies Linköping 3 0 3
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121 Kullorna Norrköping 2 2

121 Forsell Karlstad 2 2
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1 Glenns över sjö och strand Göteborg 17 17 16 50

2 En svag personuppsättning Göteborg 17 16 15 48

3 Köttvals Göteborg 16 15 14 45

3 Murphys lag Lund 18 15 12 45

3 Minnespalatsrevolutionärerna Lund 19 15 11 45

6 A Match Made in Heaven Lund 17 16 11 44

7 The Floor Göteborg 16 17 10 43

7 Polka, Jenka, Humpa!! Göteborg 17 17 9 43

9 Kelget.5 Göteborg 16 15 10 41

10 Bokklubben Kristianstad 17 11 12 40

10 Vi som aldrig kommer ihåg vad vi heter Malmö 16 14 10 40

12 Eliquiz Göteborg 12 16 11 39

13 Hagaindianerna Göteborg 13 15 10 38

14 Czechmates Malmö 14 11 12 37

14 Daniels Fanclub Jönköping 15 13 9 37

16 The Think Tank Göteborg 15 13 8 36

16 Olik-A Lund 15 13 8 36

18 Northern Lights Växjö 13 11 11 35

18 Kusin Knase Göteborg 15 11 9 35

18 Sitt-kisarna Göteborg 13 14 8 35

21 Jävlakortaben Jönköping 13 9 12 34

21 Team Leo och Susie Helsingborg 11 12 11 34

21 Concrete Boys Växjö 14 11 9 34

21 Föreningen Fyllehumlans Vänner Jönköping 13 12 9 34

25 Quizzarna Helsingborg 12 11 10 33

25 Trålarna Malmö 13 10 10 33

27 Sköl Växjö 11 12 9 32

27 Bugg Kristianstad 12 11 9 32

27 Realisterna Lund 13 14 5 32

30 Fred Perry Helsingborg 13 9 9 31

30 Quizlingarna Malmö 13 9 9 31

30 Trögfattades Förening Hässleholm 16 7 8 31

30 The Teachers Lund 13 10 8 31

34 Peder & the Peanuts Lund 12 13 5 30

35 Ell & Co Lund 13 7 9 29

35 Badbrudarna Helsingborg 12 9 8 29

35 M. A. N. T. Malmö 12 11 6 29

38 Fårtåpz Hässleholm 9 7 12 28

38 Vilse i pannkakorna Helsingborg 9 8 11 28

38 De vise Växjö 9 10 9 28

38 Alexander Lukas Göteborg 13 15 28

38 Rollmops Malmö 15 13 28

43 Natural Born Quizzers Lund 14 12 26

43 Amagats lag Malmö 13 13 26

45 Lag två Jönköping 13 12 25

45 Optimus Coetus Kristianstad 9 8 8 25

45 No hands Växjö 13 5 7 25

45 Låset Växjö 11 7 7 25

45 3 kvinnor och 1 man Helsingborg 10 9 6 25

50 Runeblomby Jönköping 9 8 7 24

51 Belsebubbarna Helsingborg 9 6 8 23

51 Det svider när jag quizar Kristianstad 7 13 3 23

53 Kissemissfoster Hässleholm 7 10 5 22

53 Tre tomtar och en fejkfisk Malmö 11 11 22

55 Moomin Hässleholm 13 6 19

56 Bonjour Quiztesse Göteborg 10 8 18

57 Peder & the Peanuts Jönköping 9 8 17

58 Töserna Jönsson Kristianstad 6 5 4 15

58 Fem Lund 15 0 15

60 Trepunktnoll Hässleholm 6 8 14



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

60 Hjärngänget Hässleholm 4 4 6 14

60 Bagels and Ansjovis Hässleholm 8 6 14

60 P och A Helsingborg 14 14

64 Stolpskotten Jönköping 9 4 13

65 Det var bättre förr Jönköping 12 12

65 Lokalsinnet Hässleholm 12 12

65 Mellan två boenden Kristianstad 12 12

68 Ordbruks- och bokstavskötarna Lund 11 11

68 V Adi Malmö 11 11

68 Närgubbe Göteborg 11 0 11

68 Borghamn Lund 11 0 11

72 Lindwards Hässleholm 10 10

72 Pripps pågar Lund 10 0 10

72 Less i more Malmö 10 10

75 Antagonisterna Göteborg 9 9

75 Saja Göteborg 9 9

75 Blöta molly Jönköping 9 9

75 Draga Hässleholm 9 9

75 The Teachers revolutionärerna Lund 9 0 9

75 Quizter Fuglesang Kristianstad 9 9

75 Forrest Hump Malmö 9 9

75 Quiz & bajs Växjö 9 9

83 Fred, kärlek och fernet Göteborg 8 8

83 10 Kristianstad 8 8

83 Jameson 15 Kristianstad 8 8

83 Mellan två bröd Kristianstad 8 8

83 Pernilla och Anders Helsingborg 8 8

83 Slim & ska Malmö 8 8

83 Shitty smitty Hässleholm 8 8

83 De tre från Finja Hässleholm 8 8

83 Pelle & Anna Jönköping 8 8

92 Våtövettu Göteborg 7 7

92 Stefan Johansson Göteborg 7 7

92 HNFF Lund 7 7

92 Quizbönorna Malmö 7 7

92 Charly Karlsson Hässleholm 7 7

92 Pluto Växjö 7 0 7

92 Bubblarna Hässleholm 7 7

92 Fundersets lejon Hässleholm 7 7

92 Det är Tomas Ledins fel att sommarn regnar bort Kristianstad 7 7

92 Lindward Hässleholm 7 7

92 Lonie and the gang Helsingborg 7 7

103 Soloquizet Göteborg 6 6

103 Blame it on the boggie Kristianstad 6 6

103 Grusad gås Helsingborg 6 6

103 Farfar & Gänget Jönköping 6 6

103 Goingarna Jönköping 6 6

103 413KPS Göteborg 6 0 6

103 Vi försökte i alla fall Hässleholm 6 6

103 Mikaels lakejer Växjö 6 6

103 The great danes Hässleholm 6 6

103 Taco bar Hässleholm 6 6

113 Får man fortfarande nötter? Kristianstad 5 5

113 Prällens Famn Hässleholm 5 5

113 Jesper och Amanda Helsingborg 5 5

113 Fjällmyr team Jönköping 5 5

113 Vi som halkade in på ett bananskal och vann Hässleholm 5 5

113 EmmRobb Hässleholm 5 5

113 Bi laget Hässleholm 5 5

113 The not so fantastic four Kristianstad 5 5
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121 Suck my cooch Göteborg 4 4

121 Bättre i Köpenhamn Göteborg 4 4

121 Järncellen Kristianstad 4 4

124 Mano Göteborg 3 3

124 AJ! Kristianstad 3 3

124 M&M Malmö 3 3

124 Musketörerna Hässleholm 3 3

124 Hammers Växjö 3 0 3

129 August fans Hässleholm 2 2

130 Lag Kristianstad 1 1


